licitación (IVA 

excluido) 

Cuantía IVA Presupuesto 

licitación (IVA 

incluido) 

001 LOTE 1. DEPORTES 

INDIVIDUALES 

41.322,31 € 8.677,69 € 50.000,00 € 

002 LOTE 2. DEPORTES 

COLECTIVOS 

86.776,86 € 18.223,14 € 105.000,00 € 

VALOR ESTIMADO: 128.099,17 € (Ciento veintiocho mil noventa y nueve euros con diecisiete céntimos)  

_ 

4. ANUALIDADES 

Anualidad Aplicación presupuestaria Centro gestor Importe 

2018 G/336A01/22609/0 1004 155.000,00 € 

TOTAL   155.000,00 € 
_ 

5. PLAZO DE EJECUCIÓN 

PLAZO DE EJECUCIÓN TOTAL: Lote 1: Desde el 21 de marzo de 2018 o desde la fecha de